
ISTITUTO COMPRENSIVO PUCCINI PARMA
Via Puccini 23, 43123 Parma (PR)

C.M. PRIC833007 - C.F. 92016560341
Tel. 0521/487575

Email pric833007@istruzione.it
Pec pric833007@pec.istruzione.it

SitoWeb www.icpucciniparma.edu.it

Determina di autorizzazione della spesa per pagamenti con carta di credito

Prot. n.: vedere segnatura informatica Parma, 24/09/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO l’art. 19 del D.I. 129/2018;
VISTA la nota MIUR prot. n. 74 del 5/1/2019

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto con la quale è stato approvato il programma

annuale dell’esercizio finanziario 2024;

VALUTATA la convenienza di procedere al pagamento con carta di credito, in luogo delle

procedure ordinarie di spesa,

DETERMINA
di autorizzare la spesa di € 87,50 per l’acquisto di:

. N. 30 conf. da 4 prese Adattatori presa italiana (10/16A) spina schuko per i viaggi in Germania, Spagna,

Portogallo, Austria, Grecia, Turchia. Marca Extrastar

indicando di imputare la stessa a A02 Funzionamento amministrativo nei limiti della dotazione

finanziaria stabilita nel programma annuale e delle disponibilità riferite alle singole attività o ai

singoli progetti, in base all’art. 11 c. 2 del D.I. 129/2018.

Al pagamento della spesa come sopra autorizzata si provvede mediante l’utilizzo della carta di

credito, previo rilascio di ricevute intestate all’istituzione scolastica.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Paola Piolanti
Firma autografa sostituita

a mezzo stampa

mailto:pric833007@istruzione.it
mailto:pric833007@pec.istruzione.it
http://www.icpucciniparma.edu.it/

	Determina di autorizzazione della spesa per pagame
	DETERMINA
	. N. 30 conf. da 4 prese  Adattatori presa italian
	Paola Piolanti

